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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 496 prot. Tepelené, mé 11.03.2025

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes jashté radhe t&€ Késhillit Bashkiak Tepelené.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. TERMET PECI
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

T€ nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se dit€n e mérkuré, mé daté 12.03.2025, ora 12:00, né Sallén e mbledhjeve té¢ Késhillit
Bashkiak Tepelené (kati i dyté né Bashki), do té zhvillohet mbledhja jashté radhe e Késhillit t&
Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Bashkisé né bazé té Neni 53, Pika 3 e Ligjit nr. 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, t& ndryshuar dhe “Njoftimit pér doréheqje”, me rend
dite si vijon:

e (Caktimin e njérit nga dy Zévendéskryetarét, pér kryerjen e funksioneve t& Kryetarit t&

Bashkisé Tepelené deri né€ zgjedhjen e Kryetarit té ri.

KRYETARI IKESHﬁ}LIE[‘STE BASHKISE
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelend.gov.al E-mail: inforc@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE

KRYETAR

Nr. YTU prot. Tepelené, mé // . & }3 2025

Lénda: Kérkesa pér mbledhje jashté radhe t& Késhillit t& Bashkisé Tepelené.

KESHILLIT TE BASHKISE TEPELENE
Sheshi “Lord BAJRON ”, Tepelené.

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015, daté 17.012.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, t€ ndryshuar,
Neni 53, Pika 3, Shkronja “a”, Neni 61, Pika 1 dhe 5, kérkoj:

Zhvillimin e mbledhjes s& Késhillit té Bashkisé Tepeleng, pér shkak se do t& jap doréheqje nga
detyra e Kryetarit té Bashkisé Tepelené, gé t& kandidoj pér Deputet né Kuvendin e Shqipérisé né
zgjedhjet parlamentare 2025.

Pér mospengimin e funksioneve t¢ plota té Bashkisé T'epelené, meqgenése jané dy
Z&vendéskryetar, té vijohet me procedurat e métejshme t€ zgjedhjes sé njérit prej tyre nga
Késhilli Bashkiak, i cili do t& kryejé funksionet e Kryetarit t¢ Bashkisé lTepelené deri né
zgjedhjen e Kryetarit té ri.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin dhe bashképunimin.
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




